ＮＮＥＥＷＷＳＳ  ＲＲＥＥＬＬＥＥＡＡＳＳＥＥ

■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

http://www.jpnsport.go.jp

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳご利用の方:098-941-8192【有料】）

報道関係各位

当選確率アップで素敵な賞品が当たるチャンス！

「Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏポイントプログラム２０１３第 1 弾」を実施！！

日ごろからスポーツ振興くじｔｏｔｏの報道につきまして、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

このたび、６月２４日（月）から、Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏ会員のお客様に対し、「Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏポイン

トプログラム２０１３第１弾」を実施いたします。

「Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏポイントプログラム」は２０１３年シーズンからパワーアップして帰ってきました。

「ｔｏｔｏ」や「ＢＩＧ」をはじめとするスポーツ振興くじの購入時に獲得したポイントを使って、抽選で豪

華賞品が当たる『抽選コース』、ポイントをＪクラブ又はスポーツ振興基金に寄附できる『寄附コース』に加

え、今回から応募者全員に高級グルメをご提供する『必ずもらえるコース』を新設しました。

また、これまでよりも抽選コースの賞品の当選者数を増やしました。さらに、会員ランクに応じて、抽選

コースの賞品の当選確率が上がります。

Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏは、ｔｏｔｏの会員制度で、ｔｏｔｏやＢＩＧがもっと楽しく、気軽に楽しめる特典が

盛りだくさん！インターネットで２４時間購入可能となるほか、くじ購入時は１００円につき１ポイントが貯

まります。

キャンペーンの概要は下記のとおりです。

報道関係の皆様におかれましては、この件につきまして告知にご協力くださいますようお願いいたします。

－記－

Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏポイントプログラム２０１３第１弾

【内 容】

獲得ポイント（通常：１００円＝１ポイント）に応じ、下記のコースにご応募いただけます。

 抽選コース

応募期間中にご応募いただいたＣｌｕｂ ｔｏｔｏ会員の方の中から、抽選で素敵な賞品をプレゼントします。

 必ずもらえるコース

応募期間中にご応募いただいたＣｌｕｂ ｔｏｔｏ会員の方全員に、高級グルメをプレゼントします。

 寄附コース

１００ポイント５０円相当で、ご応募いただいたポイントを、Ｊクラブ又はスポーツ振興基金に寄附します。

平成２５年６月２１日

独立行政法人日本スポーツ振興センター

スポーツ振興事業部

■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

http://www.jpnsport.go.jp

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳご利用の方:098-941-8192【有料】）

【応募受付】

２０１３年６月２４日（月）～２０１３年７月３１日（水）

 郵送応募 ：２０１３年７月３１日（水）当日消印有効

 ネット応募 ：２０１３年６月２４日（月）１０時～２０１３年７月３１日（水）２４時まで

【応募対象者】

  ・Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏ会員

  ・ローソンＰｏｎｔａ ｔｏｔｏ会員（１９歳以上でご利用代金支払い方法が「口座引落し」を選択の方）

【応募方法】

ｔｏｔｏ売り場店頭に設置してある専用応募用紙又はｔｏｔｏオフィシャルサイトから応募いただけます。

 郵送応募

ｔｏｔｏ売り場店頭に設置してある専用応募用紙に必要事項記入の上、ご郵送ください。

 ネット応募

 パソコンから  ：http://www.toto-dream.com/campaign/point13_01.html

 スマートフォンから ：http://sp.toto-dream.com/campaign/point13_01.html

 携帯から  ：http://mobile.toto-dream.com/campaign/point13_01.html

※ローソン、ファミリーマート、サークルＫ・サンクス、セブン-イレブン、ミニストップの店頭ではお申込みいただけま

せん。あらかじめご了承ください。

【賞 品】

 ■抽選コース（全ランク対象）

   ランクに応じて、賞品の当選確率が上がります。

    ・シルバー会員２倍、ゴールド会員３倍、プラチナ会員５倍

賞品 応募ポイント 当選者数

日本スポーツ振興センター

ＳＰＯＲＴＳ ＪＡＰＡＮアンバサダー特別教室

フットサル教室（大人向け／子供向け）

スイミング教室（大人向け／子供向け）

５,０００ポイント 抽選で１６名様

百貨店ギフトカード １０万円分 ３,０００ポイント 抽選で５０名様

ＮＥＣ １０．１型ワイドＡｎｄｒｏｉｄＴＭタブレット １,０００ポイント 抽選で５０名様

ダイソン

スティック型サイクロン式コードレスクリーナー
〃 〃

ザイグル 赤外線サークルロースター ５００ポイント 抽選で１００名様

日立 加湿空気清浄機 〃 〃

新潟県魚沼産こしひかり ５ｋｇ ２００ポイント 抽選で２５０名様

リンベル カタログギフト サターンコース 〃 〃

トトくん ミニサッカーボール １００ポイント 抽選で１,０００名様

■必ずもらえるコース（シルバー会員以上対象）

賞品 応募ポイント 当選者数

ホテルオークラ プレミアムアイスクリーム ５,０００ポイント 応募者全員

日本橋 千疋屋総本店 クリームチーズケーキ 〃 〃

聘珍樓 チャーシュー麺・餃子・焼売セット 〃 〃

※１口につき、上記３種類からおひとつ選んでご応募いただけます。

■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

http://www.jpnsport.go.jp

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳご利用の方:098-941-8192【有料】）

■寄附コース（全ランク対象）

賞品 応募ポイント 備考

Ｊクラブへの寄附 １口＝１００ポイントから １００ポイント＝５０円相当

スポーツ振興基金への寄附 １口＝１００ポイントから １００ポイント＝５０円相当

◆スポーツ振興基金とは…

スポーツ振興基金では、国際競技力向上とスポーツの裾野の拡大を図る活動に対して援助を行っており、

日本のスポーツの振興に大きく寄与しております。

詳細は、http://www.jpnsport.go.jp/sinko/josei/kikin/tabid/84/Default.aspx をご覧ください。

※賞品の内容、仕様、個数等は変更になる場合があります。

【抽選コースの当選発表】

当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。

※各賞品ごとに抽選を行い、当選者を決定します。

※応募ポイントを戻すことはできません。

※１つの賞品で重複して当選することはありません。

【賞品の発送】

賞品の発送は２０１３年８～９月頃を予定しておりますが、状況によっては遅れる可能性があります。

※Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏに登録された住所に発送いたします。

※ご登録住所に変更のある方は、応募前に必ず、当サイトの会員メニュー「会員情報変更」からご登録住所の変更をお願

いいたします。

※住所不明等により賞品のお届けができない場合は、当選自体を無効とさせていただくことがございます。

【注意事項】

 お一人様何回でも応募可能です。

 期間中に新規入会し、ポイントを獲得しての応募も可能です。

 グループもしくは複数の会員ＩＤのポイントを合算して応募することもできます（応募用紙での応募のみ）。

※５名以上のポイントを合算して応募される場合は、ｔｏｔｏお客様センターまでご連絡ください。

 記入漏れ､記入誤りがある場合は､応募自体が無効となりますので､ご注意ください｡

 ファミリーマートで入会されたお客様のうち、「デビット口座届出書」を提出いただいていない場合、会員登録のお手続

きは完了ではないため、応募は無効となります。必ず「デビット口座届出書」を提出の上、本キャンペーンにご応募くだ

さい。

 ｔｏｔｏ取扱コンビニ店頭では、ポイントプログラムの応募用紙は設置しておりません。あらかじめご了承ください。

 抽選コースの当選確率アップについて：応募時のランクが適用されます。ポイントプログラム応募期間終了時点のランク

ではありませんのでご注意ください。

 必ずもらえるコースについて：シルバー会員、ゴールド会員、プラチナ会員の方のみ応募可能です。レギュラー会員の方

は応募いただけませんのでご注意ください。なお、応募時のランクが適用されますのでご了承ください。

【合計ポイント・会員ランクの確認方法】

①ご購入時のレシートでの確認

ｔｏｔｏ売り場では、購入時に発行されるレシートでご確認いただけます。

②ｔｏｔｏオフィシャルサイトでの確認

Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏ会員メニューでご確認いただけます。

■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

http://www.jpnsport.go.jp

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳご利用の方:098-941-8192【有料】）

 [参考：店頭ポスター]

「Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏポイントプログラム２０１３第１弾」に関するお問合せ先

ｔｏｔｏお客様センター

０１２０－９２９２－８６

携帯電話・ＰＨＳご利用の方：０９８－９４１－８１９２【有料】

（受付時間：８：００～２３：３０）